\ lgsEDEKAH

YAYASAN CINTA SEDEKAH
LAPORAN PERUBAHAN DANA
1 Desember 2020 - 31 Desember 2020
(Disajikan Dalam Rupiah Penuh)

Dana Zakat :
Penerimaan Donasi
Penyaluran / Beban :

Penyaluran Zakat Fakir
Penyaluran Zakat Miskin

Beban Administras

i Bank

Beban Transaksi Bank

Beban Materai
Surplus (Defisit)
Saldo Awal

Saldo Akhir Dana Zakat

Dana Infaq :
Penerimaan
Donasi
Sisa Dana Advance
Penyaluran / Beban :

Penyaluran RT Daarul Tahfidz
Penyaluran RT Ibadurrahman

Penyaluran RT Bim
Penyaluran RT Ban

bingan Islam
i Salam

Penyaluran Mahad Al Qosim

Penyaluran Kuttab

Ibnu Hasyim

Penyaluran RT Muslim Karakter

Penyaluran SDIST |

bnu Qoyim

Penyaluran RT Putri Ar Rahmah
Penyaluran RT Darul Barokah
Penyaluran RT Fathonah
Penyaluran RT Abqgori Darussalam
Penyaluran Ponpes Jabal Thoriq

Penyaluran Kuttab

Tahfizh Abqori

Penyaluran PonPes Al Jannah
Penyaluran RT Putri Al Mahabbah
Penyaluran RT An Najah

Penyaluran RT Nur

ul llmi

Penyaluran RT Abu Bakar Ash Shiddiq
Penyaluran TPA Saad bin Abi Waqgash

Penyaluran RT Ima

m Asy Syafii

Penyaluran TPA Riyadhus Shalihin

Beban Mukafaah, |
Beban Akomodasi
Beban Konsumsi
Beban Editor

nsentif, Tunjangan Beras

Beban Pulsa dan Internet

Beban Fundraising

Beban Website dan Domain
Beban Audit Eksternal

Beban Cetak Buku

Beban Iklan dan Promosi

Beban Fee Admin

Beban Fee Relawan
Beban Aplikasi, system, dan Maintenance

Beban ATK

Beban Dokumentasi
Beban Bahan Bakar

Beban Transportas
Beban Ekspedisi

Beban Rumah Tangga

Beban Lain-lain

25,205,000
(16,577,000)
(3,000,000)
(13,500,000)
(45,000)
(26,000)
(6,000)
8,628,000
58,468,295

67,096,295

52,215,711
45,000
(103,188,000)
(2,000,000)
(1,000,000)
(5,000,000)
(1,500,000)
(1,000,000)
(1,000,000)
(1,000,000)
(1,000,000)
(1,000,000)
(1,000,000)
(1,000,000)
(1,000,000)
(2,500,000)
(1,500,000)
(1,000,000)
(1,000,000)
(2,450,000)
(2,000,000)
(2,500,000)
(1,000,000)
(1,000,000)
(1,000,000)
(21,474,000)
(7,100,000)
(1,491,000)
(4,400,000)
(321,000)
(1,211,500)
(3,034,500)
(7,500,000)
(1,350,000)
(8,330,000)
(3,000,000)
(2,575,000)
(6,100,000)
(303,000)
(43,000)
(317,000)
(113,000)
(70,000)
(270,000)
(205,000)




Beban Administrasi Bank
Beban Transaksi Bank
Beban Materai

Surplus (Defisit)

Saldo Awal

Saldo Akhir Dana Infaq

Dana Sosial :
Penerimaan Donasi
Penyaluran / Beban :
Penyaluran Bantuan Ekonomi
Penyaluran Bantuan Kesehatan
Penyaluran Santunan Kematian
Penyaluran Fidyah

Penyaluran Bantuan Sembako Yatim Dhuafa

Penyaluran Kegiatan Dakwah MJM
Beban Operasional Verifikator Lapangan
Beban Administrasi Bank
Beban Transaksi Bank
Beban Materai

Surplus (Defisit)

Saldo Awal

Saldo Akhir Dana Sosial

Dana Wakaf :
Penerimaan Donasi
Penyaluran / Beban :
Penyaluran Wakaf Sumur Taman Quran Tl
Penyaluran Wakaf Mahad Rayatul Quran

Penyaluran Wakaf Tempat Wudhu dan Sumur
Penyaluran Wakaf SD Islam Bilal bin Robah

Beban Administrasi Bank
Beban Transaksi Bank
Beban Materai

Surplus (Defisit)

Saldo Awal

Saldo Akhir Dana Wakaf

Dana Armala
Penerimaan Donasi
Penyaluran / Beban :
Penyaluran Bantuan Ekonomi
Beban Operasional Verifikator Lapangan
Beban Administrasi Bank
Beban Transaksi Bank
Beban Materai
Surplus (Defisit)
Saldo Awal
Saldo Akhir Dana Armala

Dana Al Quran :
Penerimaan Donasi
Penyaluran / Beban :
Penyaluran Al Quran dan Igro
Beban Administrasi Bank
Beban Transaksi Bank
Beban Materai
Surplus (Defisit)
Saldo Awal
Saldo Akhir Dana Al Quran

Dana Dai :
Penerimaan Donasi
Penyaluran / Beban :

Penyaluran Program Dai Mutiara Sunnah Palu

Beban Administrasi Bank

(225,000)
(299,000)
(6,000)
(50,927,289)

91,902,847
40,975,558

35,578,814
(33,867,500)
(18,850,000)

(7,320,000)

(1,500,000)

(1,960,000)

(1,287,000)

(2,300,000)

(450,000)
(45,000)
(149,500)
(6,000)
1,711,314

66,816,325
68,527,639

9,632,000
(24,050,000)
(8,623,000)
(4,800,000)
(4,300,000)
(6,250,000)
(45,000)
(26,000)
(6,000)
(14,418,000)

37,545,455
23,127,455

9,555,000
(1,107,500)
(1,000,000)
(50,000)
(45,000)
(6,500)
(6,000)
8,447,500

3,250,424
11,697,924

5,945,000
(31,526,250)
(31,468,750)
(45,000)
(6,500)
(6,000)
(25,581,250)
57,518,475

31,937,225

49,407,942
(5,057,500)
(5,000,000)

(45,000)




Beban Transaksi Bank
Beban Materai
Surplus (Defisit)
Saldo Awal
Saldo Akhir Dana Dai

Dana Qurban :
Penerimaan Donasi
Penyaluran / Beban :
Beban Administrasi Bank
Beban Materai
Surplus (Defisit)
Saldo Awal
Saldo Akhir Dana Qurban

Dana Mandiri :
Penerimaan Donasi
Penyaluran / Beban :
Beban Administrasi Bank
Surplus (Defisit)
Saldo Awal
Saldo Akhir Dana Mandiri

Jumlah Saldo

(6,500)
(6,000)
44,350,442

28,877,402
73,227,844

10,000
(51,000)
(45,000)

(6,000)
(41,000)

1,673,001
1,632,001

100,000
(50,000)
(50,000)

50,000
125,000
175,000

318,396,941




